können, und wenn Sie die 500.000 Euro mit diesem Satz 
multiplizieren, dann kommen Sie auf die „zulässigen“ 
200.000 Euro.

Das Ehepaar bezahlt für die Verwaltung des Vermö-
gens jährlich 1,2 Prozent plus die Mehr wert steuer von 19 
Prozent. Das sind 21.420 – in Worten: einundzwanzig-
tausendvierhundertzwanzig – Euro pro Jahr. Ich will  
Sie, sollten Sie sich in ähnlichen Lebens lagen befinden,  
nicht davon ab hal ten, jemanden zu beschäfti gen, der  
Sie durch die Untiefen der Ver mö gens  ver waltung  
be gleitet, doch ich bitte Sie, mal eben schnell zu